s 0 M s SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

Avinguda Caritat Serinyana, 26-28

GRANADOS Administrador 17488 Cadaqués
Finques .

Collegiat Girona

Serveis Immobiliaris Tel. +34 972 25 10 06

Cadaqués www.somsgranados.com

Ref: 101.16 Tusquets Apartament
totalment reformat d ‘'una habitacio i

terrasssa amb vistes al mar
CADAQUES

HUTG-036544-36

DESCRIPCION

Apartamento con unas fantasticas vistas y mucho encanto situado en la calle Verge de Montserrat, a 5 minutos a pie
del centro del pueblo y de las playas de Port Alguer y el Llane. Recientemente reformado forma parte del segundo
piso del edificio construido por el famoso arquitecto cataldn el Sr. Tusquets. Este elegante apartamento de estilo
moderno y funcional, con una decoracién contemporanea, crea un espacio cémodo confortable y un ambiente muy
agradable que le hara pasar una estancia muy especial. Este apartamento dispone de todo lo necesario con salén (TV
- sofd - cama de 1,40m x 1,90m) - comedor - cocina abierta totalmente equipada (microondas, lavaplatos, lavadora
- secadora, cafetera Nespresso, hervidor de agua, tostador, exprimidor, tUrmix) una habitacién con cama de
matrimonio (1,50m x 2,00m)y salida al patio, bafio completo con ducha (secador de pelo) y una agradable terracita
con unas fantdsticas vistas al mar y a la iglesia de Cadaqués. Bomba de calor (aire frio - aire caliente).DISPONE DE
SABANAS Y TOALLAS.WIFIPara 2 - 4 personas. Superficie Gtil: 34m2 Superficie terraza: 5m2 Superficie patio: 10m?2

www.somsgranados.com B17841438 Aw. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972251006 F+34 972159106 info@somsgranados.com

En compliment de la L.O. 15/1999 de Protecci6 de Dades de Caracter Personal, I'informem que les dades de caracter personal recollides en el present

document seran incorporades en un fitxer, sota la responsabilitat de SERVEIS IMMOBILIARIS SOMS-GRANADOS SL, amb la finalitat de gestionar els

compromisos derivats del mateix. Els drets d’accés, cancel-lacid, rectificacié i oposicié podran ser exercitats adregant-se per escrit, en els terminis
apl ( l> que estableix la llei, a I'adrega Avinguda Caritat Serinyana ntimero 26-28, baixos local, de Cadaqués, 17488 (Girona)



s 0 M s SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS
Avinguda Caritat Serinyana, 26-28

GRANADOS Administrador 17488 Cadaqués

Finques R
Collegiat Girona

Serveis Immobiliaris Tel. +34 972 25 10 06
Cadaqués www.somsgranados.com

Datos generales

Tipo de inmueble: Apartamento m2: 34

m2 parcela: 0 Distancia de la playa: 500m
Afo de construccién: Tipo de piscina:

Vistas: Vista al mar

Caracteristicas

NUmero de habitaciones: Aseos: 0 Bafios con bafera: 0
1

Bafios con ducha: 1 Camas de matrimonio: 1 Camas individuales: 0
Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofds camas: 1

Tipo de cocina:

Otras caracteristicas

Balcén Terraza

Equipamiento

typology_id Calefaccion Aire acondicionado

air_conditioning_model  basic_elements kitchen_model

Equipamiento de cocina Tetera Lavavaijillas

dishwasher_model Horno oven_model

Microondas microwave_model Cafetera

electric_coffee_maker_mo Nevera refrigerator_model

del

Lavadora washing_machine_model Secadora

dryer_model Plancha Termo

Cobertura movil v tv_model

Wifi gratis Muebles jardin Muebles de jardin o
exterior

Tumbona Aspirador Tostadora

Batidora hair_dryer

www.somsgranados.com B17841438 Aw. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972251006 F+34 972159106 info@somsgranados.com

En compliment de la L.O. 15/1999 de Protecci6 de Dades de Caracter Personal, I'informem que les dades de caracter personal recollides en el present

document seran incorporades en un fitxer, sota la responsabilitat de SERVEIS IMMOBILIARIS SOMS-GRANADOS SL, amb la finalitat de gestionar els

compromisos derivats del mateix. Els drets d’accés, cancel-lacid, rectificacié i oposicié podran ser exercitats adregant-se per escrit, en els terminis
apl ( l> que estableix la llei, a I'adrega Avinguda Caritat Serinyana ntimero 26-28, baixos local, de Cadaqués, 17488 (Girona)



WWW.. somsgranad 0s.com

apy (

SOMS

G R A N A D 0 s Admjnistrodor

Finques
Collegiat

Serveis Immobiliaris
.
Cadagques | Er

SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS
Avinguda Caritat Serinyana, 26-28
17488 Cadaqués

Girona

Tel. 434972 25 10 06
www.somsgranados.com

B17841438 Av. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972 251006 F+34 972159106 info@somsgranados.com

En compliment de la L.O. 15/1999 de Protecci6 de Dades de Caracter Personal, I'informem que les dades de caracter personal recollides en el present
document seran incorporades en un fitxer, sota la responsabilitat de SERVEIS IMMOBILIARIS SOMS-GRANADOS SL, amb la finalitat de gestionar els
compromisos derivats del mateix. Els drets d'accés, cancel-lacié, rectificacié i oposicié podran ser exercitats adregant-se per escrit, en els terminis
que estableix la llei, a I'adrega Avinguda Caritat Serinyana ntimero 26-28, baixos local, de Cadaqués, 17488 (Girona)



Temporada

Mitja 2025
25/04/2025
04/05/2025
10/06/2025 -
20/06/2025
25/06/2025
01/09/2025
08/09/2025 -
14/09/2025 -
22/09/2025
25/09/2025
13/10/2025

- 30/04/2025
- 05/06/2025

19/06/2025

- 20/06/2025
- 30/06/2025
- 04/09/2025

10/09/2025
18/09/2025

- 23/09/2025
- 09/10/2025
- 30/10/2025

Festius 2025

01/05/2025
06/06/2025
21/06/2025
23/06/2025
05/09/2025
11/09/2025 -
19/09/2025
24/09/2025
10/10/2025 -
31/10/2025
05/12/2025
24/12/2025
30/12/2025
05/01/2026 -

- 03/05/2025
- 09/06/2025
- 22/06/2025
- 24/06/2025
- 07/09/2025

13/09/2025

- 21/09/2025
- 24/09/2025

12/10/2025

- 02/11/2025
- 08/12/2025
- 27/12/2025
- 02/01/2026

06/01/2026

Mitja - Alta 2025

01/07/2025 -

Alta 2025
01/08/2025 -

Baixa 2025
03/11/2025
09/12/2025
28/12/2025
29/12/2025
03/01/2026 -
07/01/2026 -

31/07/2025

31/08/2025

- 04/12/2025
- 23/12/2025
- 28/12/2025
- 29/12/2025

04/01/2026
31/01/2026

www.somsgranados.com

apr (D

SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

SOMS

s Avinguda Caritat Serinyana, 26-28

GRANADOS Administrador 17488 Cadaqués
Finques .

Collegiat Girona

Serveis Immobiliaris Tel. +34 972 25 10 06

Cadaqués [ R www.somsgranados.com

Precio Estancia minima

3 Noches
3 Noches
3 Noches
4 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches

95,00 €/ Dia

3 Noches
3 Noches
4 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches
145,00 € / Dia 3 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches
4 Noches
3 Noches

135,00 €/ Dia 7 Noches

145,00 €/ Dia 7 Noches

3 Noches
3 Noches
85,00 €/ Dia 3 Noches
4 Noches
3 Noches
3 Noches

B17841438 Aw. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972251006 F+34 972159106 info@somsgranados.com

En compliment de la L.O. 15/1999 de Proteccié de Dades de Carac ides en el present

document seran incorporades en un fitxer, sota la resj nar els

er escrit, en els terminis

compromisos derivats del mateix. Els drets d’accés, cancel-lacié, rectificacié i oposicié podran ser exercitats a

que estableix la llei, a I'adrega Avinguda Caritat Serinyana ntimero 26-28, baixos local, de Cadaqués, 17488 (Girona)



