

SOMS GRANADOS

Serveis Immobiliaris **Cadaqués**





SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

Avinguda Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués Girona Tel. +34 972 25 10 06 www.somsgranados.com



Ref: 101.16 Tusquets Apartament totalment reformat d'una habitació i terrasssa amb vistes al mar CADAQUÉS

HUTG-036544-36

DESCRIPCIÓN

Apartamento con unas fantásticas vistas y mucho encanto situado en la calle Verge de Montserrat, a 5 minutos a pie del centro del pueblo y de las playas de Port Alguer y el Llane. Recientemente reformado forma parte del segundo piso del edificio construido por el famoso arquitecto catalán el Sr. Tusquets. Este elegante apartamento de estilo moderno y funcional, con una decoración contemporánea, crea un espacio cómodo confortable y un ambiente muy agradable que le hará pasar una estancia muy especial. Este apartamento dispone de todo lo necesario con salón (TV – sofá – cama de 1,40m x 1,90m) – comedor – cocina abierta totalmente equipada (microondas, lavaplatos, lavadora – secadora, cafetera Nespresso, hervidor de agua, tostador, exprimidor, túrmix) una habitación con cama de matrimonio (1,50m x 2,00m)y salida al patio, baño completo con ducha (secador de pelo) y una agradable terracita con unas fantásticas vistas al mar y a la iglesia de Cadaqués. Bomba de calor (aire frio – aire caliente).DISPONE DE SÁBANAS Y TOALLAS.WIFIPara 2 – 4 personas. Superficie útil: 34m2 Superficie terraza: 5m2 Superficie patio: 10m2

www.somsgranados.com

B17841438 Av. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972 251 006 F+34 972 159 106 info@somsgranados.com



SOMS

Serveis Immobiliaris Cadaqués





SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

Avinguda Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués Girona Tel. +34 972 25 10 06 www.somsgranados.com

Datos generales

Tipo de inmueble: Apartamento m2: 34

m2 parcela: 0 Distancia de la playa: 500m

Año de construcción: Tipo de piscina:

Vistas: Vista al mar

Características

Número de habitaciones: Aseos: 0 Baños con bañera: 0

Baños con ducha: 1 Camas de matrimonio: 1 Camas individuales: 0 Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofás camas: 1

Tipo de cocina:

Otras características

Balcón Terraza

Equipamiento

Aire acondicionado typology id Calefacción air_conditioning_model basic_elements kitchen model Equipamiento de cocina Tetera Lavavajillas dishwasher model Horno oven model Microondas microwave_model Cafetera refrigerator model

electric coffee maker mo Nevera

del

Tumbona

Lavadora washing_machine_model Secadora dryer model Plancha Termo Cobertura móvil TV tv_model

Wifi gratis Muebles jardín

Muebles de jardín o

exterior Aspirador Tostadora

Batidora hair dryer



SOMS GRANADOS

Serveis Immobiliaris **Cadaqués**





SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

Avinguda Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués Girona Tel. +34 972 25 10 06 www.somsgranados.com

















SOMS GRANADOS

Serveis Immobiliaris **Cadaqués**





SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

Avinguda Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués Girona Tel. +34 972 25 10 06 www.somsgranados.com

Temporada	Precio	Estancia mínima
Mitja 2025		
25/04/2025 - 30/04/2025		3 Noches
04/05/2025 - 05/06/2025		3 Noches
10/06/2025 - 19/06/2025		3 Noches
20/06/2025 - 20/06/2025		4 Noches
25/06/2025 - 30/06/2025	0F 00 6 / Día	3 Noches
01/09/2025 - 04/09/2025	95,00 € / Día	3 Noches
08/09/2025 - 10/09/2025		3 Noches
14/09/2025 - 18/09/2025		3 Noches
22/09/2025 - 23/09/2025		3 Noches
25/09/2025 - 09/10/2025		3 Noches
13/10/2025 - 30/10/2025		3 Noches
Festius 2025		
01/05/2025 - 03/05/2025		3 Noches
06/06/2025 - 09/06/2025		3 Noches
21/06/2025 - 22/06/2025		4 Noches
23/06/2025 - 24/06/2025		3 Noches
05/09/2025 - 07/09/2025		3 Noches
11/09/2025 - 13/09/2025		3 Noches
19/09/2025 - 21/09/2025	145,00 € / Día	3 Noches
24/09/2025 - 24/09/2025	· ·	3 Noches
10/10/2025 - 12/10/2025		3 Noches
31/10/2025 - 02/11/2025		3 Noches
05/12/2025 - 08/12/2025		3 Noches
24/12/2025 - 27/12/2025		3 Noches
30/12/2025 - 02/01/2026		4 Noches
05/01/2026 - 06/01/2026		3 Noches
Mitja - Alta 2025	135,00 € / Día	
01/07/2025 - 31/07/2025	133,00 € / Dia	7 Noches
Alta 2025	145,00 € / Día	
01/08/2025 - 31/08/2025	143,00 € / Dia	7 Noches
Baixa 2025		
03/11/2025 - 04/12/2025		3 Noches
09/12/2025 - 23/12/2025		3 Noches
28/12/2025 - 28/12/2025	85,00 € / Día	3 Noches
29/12/2025 - 29/12/2025		4 Noches
03/01/2026 - 04/01/2026		3 Noches
07/01/2026 - 31/01/2026		3 Noches

apr 🕪